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Frövi Judos supertalang Ingrid Nilsson kammade under torsdagen hem ett
guld vid Ungdoms-OS i slovakiska Banská Bystrica. Därmed skriver hon även
in sig i historieböckerna som den första svenskan någonsin att ta ett guld i
judo på mästerskapet. - Jag var helt slut efter semifinalen, men fick så bra
coachning av alla så jag lyckades krama ur de sista krafterna. Jag blev så
överraskad och lycklig, så mycket känslor på samma gång, säger Ingrid när
LindeNytt når henne på telefon.



Ingrid Nilssons första Ungdoms-OS blev en riktig framgångssaga för 17-åringen som till
vardags tävlar för Frövi Judo. Hon inledde mästerskapet övertygande, då hon besegrade
både rumänskan Hanna Balogh och turkiskan Ecem Baysug på Ippon, vilket är den
högsta poängen som delas ut i judo.

I semifinalen ställdes hon mot hemmanationens Nika Koren, som trots ett stort
publikstöd fick se sig besegrad av svenskan, då Ingrid fick ett kast som avgjorde
matchen och gjorde henne klar för final.
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Ingrids finalmotståndare blev Elena Dengg från Österrike, som även hon inlett sitt
mästerskap övertygande. Här gick det dock otroligt snabbt, och efter endast 40
sekunder stod Ingrid Nilsson som segrare i 70-kilosklassen! En makalös prestation som
ger henne en plats i historieböckerna som den första svenska judokan att ta ett guld på
Ungdoms-OS, någonsin!

– Hon gjorde en attack på mig och jag lyckades hitta ett läge att kontra, så det gick
från: shit, jag håller på att förlora till att jag vann! Men det känns jättebra, det är
mycket att ta in, men det känns ändå som att jag har lyckats smälta det lite mer än
igår. Jag har haft jättebra stöd hela tiden, min coach från hemmaplan är med och har
gett jättebra pepp, och när jag hörde de svenska hejaropen från läktaren när jag gick ut
på mattan gav det mig ett bra självförtroende, säger Ingrid.
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Ingrids coach, Frédérik Gourlay, är även han mycket glad och stolt över den otroliga
prestationen som nu gett henne en plats i historieböckerna.

– Det är den första svenska judokan som vinner det här, och det är superkul att det är
just Ingrid som gör det. Jag som coach vet ju att hon har den kapaciteten, så jag är inte
superförvånad över att hon vinner för det är så här bra hon är, men att hon lyckas få ut
allt på mattan som hon gjorde igår det är jag riktigt stolt över, berättar han.
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